
1 
 

3- ÜSTÜN YETENEKLİ ÇOCUKLARIN EĞİTİMİNDE AİLE EĞİTİMİ PROGRAMI 

(ÜYÇEP AEP) 

Okuldaki Üstün Yetenekli Çocukların Eğitimi Projesine (ÜYÇEP) devam eden öğrencilerin 

ailelerinin ihtiyaçlarına yönelik olarak “Üstün Yetenekli Çocukların Eğitiminde Aile Eğitimi 

Programı” geliĢtirilerek ailelerin çocuklarıyla yaĢadıkları sorunları indirgeyip ailelere rehberlik 

etmek için farklı konu baĢlıklarında alanında uzman akademisyenlerin desteğiyle aylık seminerler 

düzenlenmektedir. Bu seminerler 10 farklı temada 600 velinin katılımı olmuĢ ve halen devam 

etmektedir. 

 

4- BİLİM DENEY MERKEZLERİ, SİVİL TOPLUM KURULUŞLARIYLA YAPILAN 

İŞBİRLİKLERİ VE ATÖLYE UYGULAMALARI 

Üyçep öğrencileri EskiĢehir BüyükĢehir Bilim Deney Merkezi ve EskiĢehir Amatör Astronomi 

topluluğu ile iĢbirliği sayesinde okul müfredatına paralel olarak kendileri için hazırlanmıĢ atölyelere 

katılmıĢlardır. Bu atölyelerde ÜYÇEP öğrencileri eğlenceli fen deneyleri yapma, astronomi 

sohbetlerine katılma, rüzgargülü tasarlama, çevre eğitimi alma, böcek inceleme, robotik kodlama ve 

makatronik çalıĢmalarına katılma fırsatı bulmuĢtur. Bu atölyeler 98 öğrencinin katılımı 16 farklı seans 

üzerinden 64 saatlik bir çalıĢmayı kapsamaktadır. 

Ayrıca 2018-2019 Eğitim Öğretim yılının kapanıĢ etkinliğinde 500 öğrenci ve velinin katılımıyla 

eĢsiz bir gökyüzü gözlem etkinliğine imza atmıĢlardır. 
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GÖKYÜZÜ GÖZLEM ġENLĠĞĠMĠZ 

5- OKUL YÖNLENDĠRME GÖRÜġMELERĠ 

      

Üyçep 4. Sınıf öğrencilerimizin beceri alanlarına uygun programlara yonlendirilmesi, kariyer 

planlamasının yapılması ve okul yönlendirme görüsmeleri öğretmenimiz Osman Sıtkı MERT 

rehberliğinde yürütülmeye baĢlanmıĢtır 

 

 

 

 

 



3 
 

6- DOÇ . DR. MARĠLENA LEANA TAġCILAR ĠMZA GÜNÜ VE SÖYLEġĠ (26 

ġUBAT 2022 CUMARTESĠ 10:30-12:30) 

         

 

                                                       

Ġstanbul Üniversitesi CerrahpaĢa öğretim üyesi Doç. Dr. Marilena Zinovia Leana TAġCILAR 

ile SöyleĢi ve Ġmza günü düzenledik. Katılimcilara ve kiymetli hocamıza Ģükranlarımızı 

sunuyoru 

 


